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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa (model PP P100) do oświetlania biur, sklepów 

i mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego kształt zewnętrzny, proporcje elementy zdobnicze 

i innowacyjny sposób mocowania. 

Odmiany lamp różnią się kolorystyką – odmiana I ma kolor biały, a odmiana II kolor czarny. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego w obu odmianach kolorystycznych (odmiana I i II) jest 

to, że lampa ma kształt cylindra o wymiarach 65 cm i 120 cm, z miejscem na umieszczenie wewnątrz 

żarówki, z przysłoniętą od góry regulowanymi pierścieniami i przede wszystkim z innowacyjnym 

sposobem mocowania. Od dołu lampa osłonięta jest płaskim pierścieniem z otworami mocującymi do 

sufitu lub ściany w miejscach doprowadzenia przewodu elektrycznego. Lampa ma wmontowane 

gniazdo GX53. 

Podstawą systemu mocowania jest nagwintowany płaski krążek aluminiowy, który mocowany jest 

śrubami do miejsca przyczepu, a następnie cała lampa jest nakręcana na ten krążek (tzw. bazę). Taki 

sposób mocowania powoduje, że nie są widoczne z zewnątrz żadne śruby i systemy mocowań, co 

stanowi o innowacyjności wzoru. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku gdzie: 

fig. 1 przedstawia lampę u odmianie I w perspektywicznym widoku od góry z regulowanymi 

pierścieniami i szybką, 

fig. 2  przedstawia lampę w odmianie I w perspektywicznym widoku od góry z regulowanymi 

pierścieniami pochylonymi, bez szybki, z widocznym gniazdem, 

fig. 3  przedstawia lampę w odmianie I w perspektywicznym widoku od góry bez regulowanych 

pierścieni, ze zdjętym pierścieniem regulowanym, który został położony na obudowie 

lampy, aby uwidocznić elementy budowy pierścienia, gniazda i mocowania, 

fig. 4  przedstawia lampę w odmianie I w perspektywicznym widoku od dołu z uwidocznionym 

na obudowie lampy płaskim pierścieniem, 

fig. 1A  przedstawia lampę w odmianie II w perspektywicznym widoku od dołu z regulowanymi 

pierścieniami i gniazdem. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 1A 
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